
č. VZ: VZ/11600/20/02, VZ/21400/17/25, N006/17/V00002631 č. sml. příkazce: 29/17-D3
sp. zn. VZ: MPO 4364/2020, MPO 41544/2017 č. sml. příkazníka: 
č.j. sml.: MPO 6423/2020
PID: MIPOX02LDKJ5

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ Č. 29/17

uzavřené dne 4. 8. 2017 podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva příkazní“)

mezi smluvními stranami

Název Česká republika – Ministerstvo průmyslu a 
obchodu

Sídlo Na Františku 32, 110 15 Praha 1
IČO 47609109
DIČ CZ47609109
Zastupující osoba Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské 

správy
dále jen „příkazce“

a

Název Eurovision, a.s.
Sídlo Purkyňova 648/125, 612 00 Brno – Medlánky
IČO 27691845
DIČ CZ27691845
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 5056
Zastupující osoba Mgr. David Šeich, člen představenstva

dále jen „příkazník“

dále společně jen „smluvní strany“

čl. I. 

Preambule

Rozpočet projektu stavby v době výběrového řízení na plnění funkcí TDI a koordinátora BOZP byl 84 

mil Kč. Aktuální předpokládaná hodnota veřejné zakázky na realizaci stavby, konzultovaná s autorem 

projektové dokumentace, činí 110 mil Kč. Rozdíl mezi těmito hodnotami činí 26 mil Kč, což je 31 % 

původního rozpočtu. Stejným poměrem se navyšuje cena za plnění předmětných částí smlouvy za 

výkon funkcí TDI a koordinátor BOZP.

čl. II. 

Předmět dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy ze dne 4. 8. 2017, ve znění dodatku č. 1

ze dne 27. 9. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2019 následovně:

1. V článku V. Smlouvy „Odměna“ se v odst. 1, se stávající text nahrazuje textem, který zní: 
„1. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi za plnění dle této smlouvy celkovou odměnu 
ve výši 1 394 480, - Kč (slovy: jeden milion tři sta devadesát čtyři tisíc čtyři sta osmdesát korun 

českých) bez DPH.“,
2. V článku V. Smlouvy „Odměna“ se v odst. 2, písm. e), se stávající text nahrazuje textem, který zní:

„e) za výkon funkce TDI v celkové výši 644 520,- Kč (slovy: šest set čtyřicet čtyři tisíc pět set dvacet 
korun českých) bez DPH, rozložené do čtvrtletních splátek podle délky harmonogramu stavby.
Příkazník je oprávněn vystavit fakturu ke dni předání staveniště zhotoviteli stavby.“,

3. V článku V. Smlouvy „Odměna“ se v odst. 2, písm. f), stávající text nahrazuje textem, který zní:

„f) za výkon funkce koordinátora BOZP v celkové výši 184 710,- Kč (slovy: sto osmdesát čtyři sedm 
set deset korun českých) bez DPH, rozložené rovnoměrně do čtvrtletních splátek podle délky 
harmonogramu stavby. Příkazník je oprávněn vystavit fakturu ke dni předání staveniště zhotoviteli 
stavby.“.



č. VZ: VZ/11600/20/02, VZ/21400/17/25, N006/17/V00002631 č. sml. příkazce: 29/17-D3
sp. zn. VZ: MPO 4364/2020, MPO 41544/2017 č. sml. příkazníka: 
č.j. sml.: MPO 6423/2020
PID: MIPOX02LDKJ5

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá i platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, a účinnost 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 18. 2. 2020 V Praze dne 21. 2. 2020

______________________ ______________________
Eurovision, a.s. Česká republika – Ministerstvo 
Mgr. David Šeich průmyslu a obchodu
Člen představenstva Ing. Jan Benátský

ředitel odboru hospodářské správy




